
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3274

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 19:27:13

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2016

N° do Processo: 17

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/04/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/04/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/04/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: A presente Licitação tem por OBJETO a Aquisição de Toners e Cartuchos, com a
finalidade de atender as atividades rotineiras executadas no que diz respeito à impressão e a
reprodução de documentos na Secretarias Municipais.
Resumo: Descrição: A presente Licitação tem por OBJETO a Aquisição de Toners e Cartuchos, com
a finalidade de atender as atividades rotineiras executadas no que diz respeito à impressão e a
reprodução de documentos na Secretarias Municipais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/04/2016 00:00:00 Aviso de Licitação - PP017-2016 dia 13 04.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3274/descricao-a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-aquisicao-de-toners-e-cartuchos-com-a-finalidade-de-atender-as-atividades-rotineiras-executadas-no-que-diz-respeito-a-impressao-e-a-reproducao-de-documentos-na-secretarias-municipais/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Q6bOFQAf.pdf

